[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 мая 2021 г.                                    г. Нефтекумск                                     № 4

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденном решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71, ходатайством председателя Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 5\2, протокола заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12 мая 2021 года № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с 60-летием со дня рождения
Шерпеева Заурбека Шатуевича, председателя постоянной комиссии по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

2. Утвердить на очередном заседании Думы Нефтекумского городского
округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель Думы                                                                           П.А. Лиманов

image1.jpeg